FSE

POR CAMPANIA
f 2014 - 2020

20 14-20 20 [REGIONE CAMPANIA]
i s e I

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PADRE ISAIA COLUMBRO™

¥

Scuola dell'Infanzia, Primaria ¢ Secondaria di T grado
Toceo Caudio - Foglianise —Castelpoto
ia la Riola — 82030 -Tocco Caudio (BN) Tel. 0824/871139

E-mail: bnicB34005@ istruzione.it — bnic8340056 pec.istruzione.it

C.F.: 30004550622 — Sito Web: www.icpadreisaia.edu.it

All’ Albo dell’Istituto

ISTITUTO COMPREMSIWVO STATALE"

Prot. 0005586 del 29/11/2021
02-01 (Uscita)

PADRE 5414 COLUMBRO"

Al genitori

Al personale Docente
Al personale ATA
Alla DSGA

ELEZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO
TRIENNIO 2021/22 - 2022/23 - 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTA: I’individuazione dei Consiglieri eletti in base ai risultati elettorali pubblicati il 23/11/2021

prot. n°® 5383/01-06;
VISTA: la mancanza di ricorsi presentati entro i termini stabiliti dalla legge;

DECRETA

la composizione del Consiglio di Istituto per il triennio 2021/24 sulla base delle elezioni tenutesi il
21 e 22 novembre 2021:

©NAY B W

—

CIANI MARIAPIA

DEL GROSSO GABRIELLA
DELLA PIETRA GIOVANNA
FRATTASI ANTONELLA
LUPONE NICOLETTA
MANCINELLI ANNUNZIATA
MASTROCINQUE NICOLA
SELLITTO ANGELA

CATILLO COSIMO

2. SCARINZI ANTONIETTA

PR PN Bh B DR

CUSANO MARIA

LIMATA MARIA CRISTINA
PAPA COSIMO

PUGLIESE ANGELA

PIZZ1 DIEGO

MANCINI EMILIO PASQUALE
TEDINO GIUSEPPE

MARIA GIUSEPPE

COMPONENTE DOCENTI

COMPONENTE ATA

COMPONENTE GENITORI

i@ﬁﬂ%ﬁpNTESCOL STICO

Ange illo



